
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO 

BIELSKO-BIAŁA, dnia 21 grudnia 1987 r. Nr 12*

Nr 12 poz.

Treść:
UCHWAŁY:

186 — Nr XVI/83/87 Miejskiej Rady Narodowej w Suchej
Beskidzkiej z dnia 7 października 1987 r. w sprawie 
określenia granic gruntów położonych w Suchej Be­
skidzkiej przeznaczonych pod skoncentrowane budo­
wnictwo jednorodzinne.

187 — Nr XVII/95/87 Gminnej Rady Narodowej w Brennej
z dnia 13 października 1987 r. w sprawie wysokości 
stawek opłaty targowej.

188 — Nr 70/87 Gminnej Rady Narodowej w Kozach z dnia
8 października 1987 r. w sprawie obniżenia stawek 
podatku od nieruchomości.

189 — Nr 72/87 Gminnej Rady Narodowej w Kozach z dnia
8 października 1987 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

190— Nr VIII/34/85 Gminnej Rady Narodowej w Rajczy 
z dnia 25 września 1985 r. w sprawie opłaty miejsco­
wej.

191 — Nr VIII/35/85 Gminnej Rady Narodowej w Rajczy
z dnia 25 września 1985 r. w sprawie opłaty admi­
nistracyjnej.

192 — Nr VIII/36/85 Gminnej Rady Narodowej w Rajczy
z dnia 25 września 1985 r. w sprawie ustalenia sta­
wek podatku od posiadania psów.

193 — Nr XI/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Rajczy
z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie opłaty targowej.

194 — Nr XII/47/86 Gminnej Rady Narodowej w Rajczy
z dnia 31 stycznia 1986 r. zmieniającą uchwałę Nr V/ 
/23/84 Gminnej Rady Narodowej w Rajczy z dnia 20 
grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń 
na fundusz gminny na rok 1985 i lata następne.

195 — Nr XV/75/87 Gminnej Rady Narodowej w Zembrzy- 
' each z dnia 30 czerwca 1987 r. w sprawie wprowa­

dzenia na obszarze gminy opłaty administracyjnej.

poz. 186

UCHWAŁA NR XVI/83/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W SUCHEJ BESKIDZKIEJ
z dnia 7 października 1987 roku

W sprawie: określenia granic gruntów położonych w Suchej 
Beskidzkiej przeznaczonych pod skoncentrowane budownict­
wo jednorodzinne.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 
99) j § 2—5 rozp. Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu ustalania granic 
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo 

jednorodzinne, rozgraniczenia i podziału nieruchomości (Dz. U. 
Nr 47, poz. 238) — Miejska Rada Narodowa w Suchej Beski­
dzkiej

uchwala, co następuje:
§ 1

Określa granice gruntów przeznaczonych pod skoncentrowa­
ne budownictwo jednorodzinne, położonych w Suchej Beski­
dzkiej „Nad Stawami II”, oznaczonych nr 9665/1 i 9666/1 
o pow. 1 ha 60 arów 26 m2, które zostały oznaczone kolorem 
czerwonym na mapie ewidencyjnej w skali 1 :1000, stano­
wiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Podział geodezyjny terenu nastąpi na podstawie zatwierdzo­
nego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
śródmieścia Suchej Beskidzkiej w terminie do 31 grudnia 
1988 r.

§ 3
Na wyznaczonym terenie wybudowane będą następujące 
urządzenia komunalne:

element 
uzbro­
jenia

zak­
res
rze­

czowy

termin 
realizacji

sposób finansowania

środki 
własne dotacja czyn 

społ.

droga, 
wod-kan. 
elektr. 0,6 km 1989—1992 90,0 min.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
w Suchej Beskidzkiej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urządowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

(mgr Jan Łoś)

poz. 187
UCHWAŁA NR XVII/95/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W BRENNEJ

z dnia 13 października 1987 r.
w sprawie: wysokości stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 24 ust. 1, art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z pózn. zm.) art. 13 ust. 1, 
2, 3, 4, art. 14 ust. 1, 2, 3 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Gmin­
na Rada Narodowa
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uchwala, co następuje:
§ 1

Określa się następujące dzienne stawki opłaty targowej:
1) Przy sprzedaży detalicznej z samochodu,

przyczepy, platformy zł 500,—
2) Przy sprzedaży obnośnej z ręki

a) handlujących zawodowo zł 300,—
b) pozostałych zł 100,—

3) Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru
(od 1 wózka i pojazdów jednośladowych) zł 100,—

4) Przy sprzedaży małej ilości warzyw, jagód
owoców, kwiatów — od osoby zł 200,—

5) Zajęcia placu lub stoiska pod towar przezna­
czony do sprzedaży niezależnie od branży lub 
wykonywania czynności rzemieślniczych na
1 m2 powierzchni zł 100,—•

§ 2
Przedmiotem opłaty targowej jest dokonywanie sprzedaży 
na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji, na placach przed 
kościołami w Brennej Centrum, Leśnicy i Górkach Wiel­
kich oraz innych miejscach wyznaczonych czasowo przez Na­
czelnika Gminy Brenna jako miejsce handlowe.

§ 3
Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności prze­
widzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z urzą­
dzeń targowych oraz inne usługi świadczone przez jednostkę 
prowadzącą targowisko.

§ 4
Naczelnik gminy określi wysokość wynagrodzenia dla po­
borców tej opłaty oraz sposób jej rozliczenia.

§ 5
Od obowiązku uiszczenia opłaty wolne są jednostki gospo­
darki uspołecznionej.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi gminy 
Brenna.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(Stanisław Heller)

poz. 188
UCHWAŁA NR 70/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W KOZACH

z dnia 8 października 1987 r.
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) oraz art. 41 ust. 5 Ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o opo­
datkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej (Dz. U. Nr 
12, poz. 77 z 1987 r.) Gminna Rada Narodowa w Kozach

uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się o 50% stawkę podatku od budynków lub ich części 
zajmowanych przez osoby fizyczne na:

a) prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych,
b) wykonywanie rzemiosł usługowych, których brak odczu­

wa się na terenie gminy, jak:
— szewstwo naprawkowe,
— naprawa maszyn rolniczych,
— kowalstwo,
— zduństwo,
— zegarmistrzostwo.

§ 2
Jednostkom gospodarki uspołecznionej obniża się o 50% po­
datek od nieruchomości od budynków lub ich części oraz 
gruntów użytkowanych na usługi w następujących branżach:
— szewstwo naprawcze,
— szklarstwo,
— mechanika maszyn rolniczych,
— kowalstwo,
— pralnicze i chemiczne czyszczenie,
— fryzjerstwo.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1988 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biel­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Kozach

(Władysław Adamaszek)

poz. 189
UCHWAŁA NR 72/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W KOZACH 

z dnia 8 października 1987 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek świadczeń 
na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 
52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Kozach

uchwala, co następuje:
§ 1

W uchwale Nr IV/14/84 Gminnej Rady Narodowej w Kozach 
z dnia 4 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz gminny (Dz. U. Woj. Bielskiego Nr 3, poz. 
46 z 1985 r.) dodaje się § 2a w brzmieniu:

„Udzielić ulgi w świadczeniach na fundusz gminny dla:
a) osób prowadzących działalność w zakresie kowalstwa, 

zegarmistrzostwa, szklarstwa, szewstwa naprawczego, 
mechaniki maszyn rolniczych, maglowania bielizny, cie­
sielstwa w wysokości 50% stawki określonej w § 1 lit. a,

b) osób wykonujących działalność usługową w niepełnym 
wymiarze godzin (poza zatrudnieniem w jedn. gospo­
darki uspołecznionej) oraz emerytom i rencistom w wy­
sokości 50% stawek określonych w § 1 lit. a.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy
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§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1988 roku i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Kozach

(Władysław Adamaszek)

poz. 190
UCHWAŁA NR VIII/34/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W RAJCZY

z dnia 25 września 1985 r.
w sprawie: opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych! samorządu terytorielnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185), art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) oraz 
Uchwały Nr VII/52/85 WRN w Bielsku-Białej z dnia 30 maja 
1985 r. w sprawie ustalenia miejscowości w których pobiera 
się opłatę miejscową, po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Zagospodarowania Prze­
strzennego i Gospodarki Finansowej GRN w Rajczy

uchwala się, co następuje:

§ 1
Opłatę miejscową w wysokości 20 zł za 1 dobę pobytu osób 
fizycznych przebywających okresowo w celach wypoczyn­
kowych, zdrowotnych lub turystycznych w miejscowościach 
na terenie Gminy Rajcza.

§ 2
Opłatę od dzieci i młodzieży szkolnej ustala się w wyso­
kości 20% stawki dobowej to jest 4 zł.

§ 3
Od emerytów i rencistów ustala się 50% stawki dobowej to 
jest 10 zł.

§ 4
Opłaty miejscowej nie pobiera się:
a) od osób przebywających w szpitalach, uzdrowiskach, i in­

nych zakładach typu szpitalnego,
b) od osób niewidomych i ich przewodników,
c) pod warunkiem wzajemności od członków personelu przed­

stawicielstw dyplomatycznych i urzędów konsularnych 
oraz innych osób zatrudnionych z nimi na podstawie 
ustaw, umów lub zwyczajów międzynarodowych jeżeli nie 
są obywatelami polskimi i nie mają stałego pobytu 
w Polsce,

d) od młodzieży przebywającej w schroniskach PTSM,
e) od podatników podatku od nieruchomości określonych 

w art. 2 pkt. 1 cyt ustawy z dnia 14 marca 1985 r. oraz 
członków ich rodzin będących posiadaczami domów let­
niskowych w miejscowościach, w których pobiera się opła­
tę miejscową.

§ 5
Od opłaty klimatycznej zwalnia się: osoby posiadające karty 
kombatantów oraz emerytów i rencistów uradzonych lub 
zatrudnionych uprzednio na terenie Gminy Rajcza a zamie­
szkałych obecnie na innym terenie.

§ 6
Do pobierania opłaty miejscowej zobowiązani- są:.
a) sołtysi,
b) kierownicy kolonii, obozów, wczasów,
c) kierownicy schronisk PTTK,
d) właściciele stacji turystycznych i pensjonatów,
e) wszystkie osoby prowadzące książki meldunkowe.
Inkasenci zgodnie z niniejszym zarządzeniem mają pokwito­
wanie na każdą pobieraną kwotę opłaty miejscowej wg wzo­
ru ustalonego- w przepisach o rachunkowości budżetowej tj. 
na kwit przychodowy K-103. Za pobieranie opłaty miejsco­
wej wszystkim inkasentom przysługuje wynagrodzenie 5% 
od sumy zainkasowąnej.

§ 7
Traci moc uchwała Nr XIV/44/76 GRN w Rajczy z dnia 22 
listopada 1976 r. w sprawie wprowadzenia opłaty klimatycz­
nej niektórych kategorii osób.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 9
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 10
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Bielskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Rajczy

(Henryk Kurowski)

poz. 191
UCHWAŁA NR VHI/35/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W RAJCZY

z dnia 25 września 1985 r. . . ,
w sprawie: opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) po zapoznaniu się z opinią Komisji Rozkoju Społeczno-Go­
spodarczego, Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej GRN Gminna Rada Narodowa w Rajczy

uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się wysokości opłaty administracyjnej za następujące 
czynności urzędowe:
1. za sporządzenie testamentu:

a) w Urzędzie Gminy — 2000 zł,
b) w mieszkaniu testatora — 2500 zł.

2. za nadanie numeru budynku mieszkalnego— 500- zł.
§ 2

1. Obowiązek uiszczania opłaty administracyjnej powstaje 
z chwilą dokonania czynności urzędowej.

2. Opłatę należy pobierać na kwitariusz przychodowy K-103.
§ 3

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej Nr VIII/27/79 
z dnia 10.07.1979 r. w sprawie wprowadzenia opłaty admini­
stracyjnej za sporządzenie testamentu oraz uchwała zmie­
niająca Nr XXII/81/83 z dnia 25.08.1983 r.
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§ 4
Wykonanie Uchwały powierza się Obywatelowi Naczelniko­
wi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Bielskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Rajczy

(Henryk Kurowski)

poz. 192
UCHWAŁA NR VIH/36/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W RAJCZY

z dnia 25 września 1985 r.
w sprawie: ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) po zapoznaniu się z opinią Komisji Rozwoju Spo- 
Społeczno-Gospodarczego, Zagospodarowania Przestrzennego 
i Gospodarki Finansowej GRN, Gminna Rada Narodowa 
w Rajczy

uchwala, co następuje:
§ 1

Ustala się następujące stawki roczne podatku od posiadania 
psów na terenie Gminy Rajcza:
a) od pierwszego psa — 500 zł,
b) od drugiego psa — 1500 zł,
c) od każdego następnego psa — 1500 zł.

§ 2
1. Od podatku zwalnia się posiadanie psów:

1) utrzymywanych przez organy Wojskowe i Milicji Oby­
watelskiej,

2) utrzymywanych w celu pilnowania mienia będącego 
w posiadaniu jednostek budżetowych i innych jedno­
stek gospodarki uspołecznionej,

3) utrzymywanych przez zakłady naukowe, lecznicze i do­
świadczalne,

4) będących pomocą osób kalekich,
5) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstwa rol­

nego, po jednym na każde gospodarstwo,
6) utrzymywanych w celu pilnowania stad,
7) utrzymywanych przez dozorców nocnych,
8) utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające na 

na obszarze gminy, jeżeli podatek od posiadania psa 
został zapłacony na dany rok podatkowy w miejsco­
wości, w której osoby te przebywały,

9) szczenięta do 8 — tygodni.
2. Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami pro­

wadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają 
podatek od posiadania psów od jednego psa na gospodar­
stwo domowe w wysokości ipołowy stawek określonych 
w § 1.

§ 3
Podatek płatny jest z góry do dnia 31 stycznia każdego roku 
lub w ciągu 2 tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 4
Traci moc Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Rajczy 
Nr XIII/38/76 z dnia 21.IV.1976 r. w sprawie podatku dla 
posiadaczy psów.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Bielskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Rajczy

(Henryk Kurowski)

poz. 193
UCHWAŁA NR XI/38/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W RAJCZY

z dnia 19 grudnia 1985 r.
w sprawie: opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Rajczy

uchwala, co następuje:
§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób 
fizycznych dokonujących sprzedaży na targowiskach i innych 
wyznaczonych miejscach handlowych:
1. Przy sprzedaży sztuk od każdej wystawionej sztuki na

sprzedaż: a
a) konie powyżej 2 lat, bydło — 50 zł,
b) jałowice powyżej 6 m-cy, źrebięta powyżej 6 m-cy do 

2 lat — 50 zł,
c) trzoda chlewna powyżej 3 m-cy, cielęta, źrebięta do 6 

m-cy — 30 zł,
d) trzoda chlewna od 6 m-cy, owce, kozy — 50 zł.

2. Przy sprzedaży detalicznej z wozu konnego (od wozu) — 
100 zł.

3. Przy sprzedaży detalicznej z samochodu, platformy, przy­
czepy — 300 zł.

4. Przy sprzedaży donośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra 
itp. od osób:
a) handlujących zawodowo — 60 zł,
b) indywidualnych producentów sprzedających wytwory 

swojej produkcji np. sery, masło, jaja itp. — 20 zł,
c) od osób poozstałych — 50 zł.

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp. (od wózka, 
roweru) — 50 zł.

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów, 
kwiatów itp. od osoby — 20 zł.

7. Zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczony do sprze- 
darzy niezależnie od branży lub na wykonanie usług rze­
mieślniczych za 1 m2 powierzchni — 100 zł.

§ 2
Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje z chwilą przybycia na 
targowisko względnie inne wyznaczone miejsce handlowe 
i pobierana jest przez inkasenta.
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§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Obywatelowi Naczelnikowi 
Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Bielskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(Henryk Kurowski)

poz. 194
UCHWAŁA NR XH/47/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W RAJCZY

z dnia 31 stycznia 1986 r.
Zmieniająca uchwałę Nr V/23/84 Gminnej Rady Narodowej 
w Rajczy z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia sta­
wek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985 i lata na­
stępne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 li­
stopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa

uchwala, co następuje:
§ 1

W uchwale Nr V/23/84 Gminnej Rady Narodowej w Rajczy 
z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz gminny na rok 1985 i lata następne wpro­
wadza się następujące zmiany:
— w § 5 dodaje się ust. 3 i ust. 4 w brzmieniu:

3. Zwalnia się osoby fizyczne wykonujące działalność wy­
twórczą, handlową lub usługową bez względu na zasto­
sowaną formę opodatkowania podatkiem obrotowym 
i dochodowym z obowiązku świadczeń na fundusz 
gminny, o ile osoby te udowodnią, że uzyskane dochody 
z tej działalności nie przekraczają w stosunku rocznym 
kwoty 100 tys. zł.

4. Udziela się ulgi w świadczeniach na fundusz osobom 
fizycznym wykonującym działalność wytwórczą, hand- 
dlową lub usługową bez względu na zastosowaną formę 
opodatkowania podatkiem obrotowym i dochodwym, 
których dochód roczny nie przekracza 150 tys. zł usta­
lając stawki świadczeń na fundusz w wysokości 1-krot- 
nej stawki opłaty skarbowej, a jeżeli dochód roczny 
tych osób nie przekracza 200 tys. zł — 2-krotnej stawki 
opłaty skarbowej, przy czym do korzystania z ulgi 
będą uprawnione tylko te osoby, które udokumentują 
wysokość dochodów pisemnym zaświadczeniem Urzędu 
Skarbowego w Żywcu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewództwa Bielskiego.
Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 
w Rajczy

poz. 195
UCHWAŁA NR XV/75/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W ZEMBRZYCACH

z dnia 30 czerwca 1987 r.
w sprawie: wprowadzenia na obszarze gminy opłaty admi­
nistracyjnej.

Na podstawie art. 50 ust. 1, pkt. 8 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Naro­
dowa w Zembrzycach

uchwala, co następuje:
§ 1

Ustala się opłatę administracyjną za czynności urzędowe, 
które nie są objęte przepisami o opłacie skarbowej a wy­
konywane przez organy podlegle Gminnej Radzie Narodowej
w następujących wysokościach:
a) za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy —■ 500 zł
b) za sporządzenie testamentu w mieszkaniu te-

statora — 1000 zł
c) za dokonanie szacunku materiałów budowla­

nych posiadanych przez wnioskodawcę o po­
życzkę budowlaną — 500 zł

d) za nadanie numeru domu parterowego —• 500 zł
e) za nadanie numeru budynku wielokondygna­

cyjnego od każdej kondygnacji — 500 zł
§ 2

Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje z chwilą dokonania 
czynności urzędowej.

§ 3
Opłatę administracyjną pobiera organ dokonujący czynności 
urzędowej niezwłocznie po jej dokonaniu.

§ 4
Przymusowe ściąganie należności z tytułu opłaty administra­
cyjnej następuje w trybie egzekucji administracyjnej.

§ 5
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Naczelnik 
Gminy Zembrzyce.

§ 6
Tracą moc uchwały:
a) uchwała Nr XIV/40/76 Gminnej Rady Narodowej w Zem­

brzycach z dnia 30 kwietnia 1976 r. w sprawie opłaty 
administracyjnej.

b) uchwała Nr XIII/40/87 Gminnej Rady Narodowej w Zem­
brzycach z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie opłaty admi­
nistracyjnej.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem Ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Zembrzycach

(mgr Stanisław Targosz)

(Henryk Kurowski)
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Oplata uiszczona ryczałtem Odbiorca:.

NOWE WARUNKI PRENUMERATY:
Zgłoszenie na prenumeratę roczną Dziennika Urzędowego 
Województwa Bielskiego należy składać do 30 grudnia da­
nego roku.
Opłata za prenumeratę roczną wynosi — 2000 zł.
Opłata za prenumeratę półroczną wynosi — 1000 zł.
Cena zbytu jednego egzemplarza Dziennika Urzędowego Woj. 
Bielskiego uzależniona jest od ilości stron. Opłata za nadruk 
jednej strony wynosi 20 złotych.
Wpłat na prenumeratę roczną należy dokonywać przelewem 
bankowym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego NBP II O/M Bielsko-Biała 7025-4602-225.

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo- 
-Gospodarczy w Bielsku-Białej

pokój nr 18, teł. 220-81 do 85 wewn. 153
Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Bielsku-Białej, Wydział 

Prawny, ul. Świerczewskiego 2 tel. 223-99
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